

祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

招标控制价

控制价（标底）（小写）：4716290.59元

（大写）肆佰柒拾壹万陆仟贰佰玖拾元伍角玖分

招标单位：祁门县农业农村局（单位盖章）



法人代表或其委托人：张年强（签字或盖章）

咨询机构：黄山徽正工程咨询有限公司（单位盖章）



法人代表或其授权人：汪青松（签字或盖章）



编制人：朱利峰（签字盖造价专业人员专用章）



审核人：汪青松（签字盖造价工程师执业专用章）



编制时间：2025年02月

总 说 明

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

一、工程地点

本工程位于祁门县小路口镇、溶口乡境内。

二、招标范围

图纸内和招标文件及本清单有关规定的要求。

三、编制依据

- 1、《安徽省水利水电设计概（估）算编制规定》皖水建[2018]258号；
- 2、水土保持工程概（估）算编制规定（水利部水总[2003]67号）；
- 3、《水土保持工程概算定额》（水利部水总[2003]67号）；
- 4、《水土保持工程概算机械台班费定额》（2002年）；
- 5、《关于调整安徽省水利工程计价依据增值税计算标准的通知》皖水建设函[2019]470号；
- 6、水利部办公厅《关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知》办财务函（2019）448号；
- 7、《水利部办公厅关于调整水利工程计价依据安全生产措施费计算标准的通知》皖水建函 2023226号；
- 8、主要材料价格参照 2025 年第 01 期《黄山工程造价》材料单价（税前）并结合当地建筑市场材料单价，《黄山工程造价》上没有的按市场价询价折算成税前价。

四、其他说明：

- 1、本工程的混凝土采用自拌的，砂石材料必须是经过检验合格的中（粗）砂和破碎青石子，不得采用统料浇筑。
- 2、临时工程按项计列，实行总价承包，投标人应根据其自行编制的施工组织设计文件，结合企业的技术装备情况，自行确定临时工程项目（包括但不限于施工期排水、场内施工便道、施工线外供电线路、施工房屋建筑、其它施工临时工程等），但投标人必须是对施工现场实际勘察后结合工程施工经验，对所有的临时工程作出报价，没有报价的，视为已含在其他项目的报价中。一旦中标，措施项目中临时工程费用一律不再调整。
- 3、土方开挖综合单价均包含清表、挖、推、外运及平整等一切费用；土方回填综合单价均包含推回填、压实、修整、外运等一切费用；投标人需自行考虑运距等，施工中不予变更。
- 4、本工程所有材料预算价格各投标单位需考虑运杂费、二次搬运费等，无论施工出现何种情况，不再另行增加。各投标人自行踏勘现场，了解本工程及周边区域的现场情况，包括工地位置、边区域施工情况、施工难度、地质情况、进出场道路、临时用水、临时用电、场

内外排水、临设搭建、场内运输及多次转运、垂直运输、拆迁干扰、临时用地青苗补偿和农作物补偿、材料和机械堆场、施工作业面、交叉干扰、装卸限制、行车干扰及任何其它足以影响承包价格的情况，任何因忽视或误解工地及周边区域现场情况等而导致的索赔和工期延长申请将不获批准。

5、清单中工程量依据施工图进行计算，用于投标报价的估算工程量，最终结算工程量是承包人实际完成并符合技术标准和要求（合同技术条款）和《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）计算规则等规定，按施工图纸计算的有效工程量。

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第1页 共6页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	建筑工程			1.000	4383233.59	4383233.59	
1.1	水蚀坡林地治理工程			1.000	1008237.40	1008237.40	
1.1.1	排水沟			1.000	38435.61	38435.61	
1.1.1.1	人工土方开挖		m3	141.500	12.31	1741.87	
1.1.1.2	人工土方回填		m3	64.400	11.28	726.43	
1.1.1.3	排水沟C20-2混凝土		m3	45.360	612.44	27780.28	
1.1.1.4	二次运输费		m3	45.360	180.49	8187.03	
1.1.2	沉砂池			1.000	2495.11	2495.11	
1.1.2.1	人工土方开挖		m3	12.770	12.31	157.20	
1.1.2.2	人工土方回填		m3	6.920	11.28	78.06	
1.1.2.3	C20-2混凝土(含模板)		m3	2.850	612.44	1745.45	
1.1.2.4	二次运输费		m3	2.850	180.49	514.40	
1.1.3	生产道路			1.000	62783.58	62783.58	
1.1.3.1	人工土方开挖		m3	100.300	12.31	1234.69	
1.1.3.2	人工土方回填		m3	100.300	11.28	1131.38	
1.1.3.3	C20-2混凝土(含模板)		m3	80.240	572.47	45934.99	
1.1.3.4	二次运输费		m3	80.240	180.49	14482.52	
1.1.4	干砌石护坎			1.000	904523.10	904523.10	
1.1.4.1	人工土方开挖		m3	1773.400	12.31	21830.55	
1.1.4.2	人工土方回填		m3	1773.400	11.28	20003.95	
1.1.4.3	干砌石挡墙		m3	1761.200	309.34	544809.61	
1.1.4.4	二次运输费		m3	1761.200	180.49	317878.99	
1.2	岸坡防护工程			1.000	3095247.14	3095247.14	
1.2.1	堰坝工程			1.000	577442.64	577442.64	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第2页 共6页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.2.1.1	新建1号拦砂坝			1.000	125441.78	125441.78	
1.2.1.1.1	砂卵石开挖		m3	254.200	5.12	1301.50	
1.2.1.1.2	石方开挖		m3	16.800	61.55	1034.04	
1.2.1.1.3	砂卵石回填		m3	112.600	9.22	1038.17	
1.2.1.1.4	C20-2砼坝体		m3	161.550	543.19	87752.34	
1.2.1.1.5	C20-2砼截渗墙(含模板)		m3	13.600	572.74	7789.26	
1.2.1.1.6	堰坝块石镶面		m2	86.100	277.15	23862.62	
1.2.1.1.7	dn400放水pe管		m	3.000	417.70	1253.10	
1.2.1.1.8	橡胶止水		m	8.800	108.92	958.50	
1.2.1.1.9	闭孔泡沫板		m2	9.000	50.25	452.25	
1.2.1.2	新建2号拦砂坝			1.000	200570.29	200570.29	
1.2.1.2.1	砂卵石开挖		m3	1154.800	5.12	5912.58	
1.2.1.2.2	石方开挖		m3	13.500	61.55	830.93	
1.2.1.2.3	砂卵石回填		m3	748.200	9.22	6898.40	
1.2.1.2.4	C20-2砼基础		m3	29.240	572.47	16739.02	
1.2.1.2.5	C20-2砼压顶		m3	3.500	583.14	2040.99	
1.2.1.2.6	C20-2砼坝体		m3	129.090	543.19	70120.40	
1.2.1.2.7	C20-2砼截渗墙		m3	6.980	572.74	3997.73	
1.2.1.2.8	堰坝块石镶面		m2	67.700	277.15	18763.06	
1.2.1.2.9	dn400放水pe管		m	3.000	417.70	1253.10	
1.2.1.2.10	M10浆砌块石		m3	163.720	421.84	69063.64	
1.2.1.2.11	橡胶止水		m	8.800	108.92	958.50	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第3页 共6页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.2.1. 2.12	φ75PVC排水管		m	38.700	23.17	896.68	
1.2.1. 2.13	砌石挡墙拆除		m ³	28.300	50.60	1431.98	
1.2.1. 2.14	闭孔泡沫板		m ²	33.100	50.25	1663.28	
1.2.1. 3	新建3号拦砂坝			1.000	133523.32	133523.32	
1.2.1. 3.1	砂卵石开挖		m ³	264.900	5.12	1356.29	
1.2.1. 3.2	石方开挖		m ³	18.400	61.55	1132.52	
1.2.1. 3.3	砂卵石回填		m ³	112.300	9.22	1035.41	
1.2.1. 3.4	C20-2砼坝体		m ³	172.320	543.19	93602.50	
1.2.1. 3.5	C20-2砼截渗墙		m ³	13.300	572.74	7617.44	
1.2.1. 3.6	堰坝块石镶面		m ²	94.300	277.15	26135.25	
1.2.1. 3.7	dn400放水pe管		m	3.000	417.70	1253.10	
1.2.1. 3.8	橡胶止水		m	8.700	108.92	947.60	
1.2.1. 3.9	闭孔泡沫板		m ²	8.820	50.25	443.21	
1.2.1. 4	新建4号拦砂坝			1.000	117907.25	117907.25	
1.2.1. 4.1	砂卵石开挖		m ³	597.500	5.12	3059.20	
1.2.1. 4.2	石方开挖		m ³	13.600	61.55	837.08	
1.2.1. 4.3	砂卵石回填		m ³	253.400	9.22	2336.35	
1.2.1. 4.4	C20-2砼基础		m ³	13.320	572.47	7625.30	
1.2.1. 4.5	C20-2砼压顶		m ³	1.720	583.14	1003.00	
1.2.1. 4.6	C20-2砼坝体		m ³	76.630	543.19	41624.65	
1.2.1. 4.7	C20-2砼截渗墙		m ³	7.390	572.74	4232.55	
1.2.1. 4.8	堰坝块石镶面		m ²	69.700	277.15	19317.36	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第4页 共6页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.1.4.9	dn400放水pe管		m	3.000	417.70	1253.10	
1.2.1.4.10	M10浆砌块石		m ³	82.700	421.84	34886.17	
1.2.1.4.11	橡胶止水		m	7.300	108.92	795.12	
1.2.1.4.12	Φ75PVC排水管		m	16.600	23.17	384.62	
1.2.1.4.13	闭孔泡沫板		m ²	11.000	50.25	552.75	
1.2.2	护岸工程			1.000	2517804.50	2517804.50	
1.2.2.1	浆砌石护岸			1.000	1646105.74	1646105.74	
1.2.2.1.1	砂卵石开挖		m ³	8849.400	5.12	45308.93	
1.2.2.1.2	砂卵石回填		m ³	5936.200	9.22	54731.76	
1.2.2.1.3	M10浆砌块石		m ³	2859.870	421.84	1206407.56	
1.2.2.1.4	土工布		m ²	18.600	6.58	122.39	
1.2.2.1.5	Φ75PVC排水管		m	1127.740	23.17	26129.74	
1.2.2.1.6	C20-2砼基础		m ³	447.490	572.47	256174.60	
1.2.2.1.7	C20-2砼压顶		m ³	55.530	583.14	32381.76	
1.2.2.1.8	闭孔泡沫板		m ²	336.000	50.25	16884.00	
1.2.2.1.9	耕种土回填		m ³	150.000	16.38	2457.00	
1.2.2.1.10	草皮护坡		m ²	300.000	18.36	5508.00	
1.2.2.2	箱型砌块护岸				871698.76	871698.76	
1.2.2.2.1	砂卵石开挖		m ³	4366.800	5.12	22358.02	
1.2.2.2.2	砂卵石回填		m ³	1679.900	9.22	15488.68	
1.2.2.2.3	M10浆砌块石		m ³	397.600	421.84	167723.58	
1.2.2.2.4	C20-2砼基础		m ³	86.800	572.47	49690.40	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第5页 共6页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.2.2.2.5	C20-2砼压顶		m3	28.000	583.14	16327.92	
1.2.2.2.6	土工布		m2	1120.000	6.58	7369.60	
1.2.2.2.7	箱型砌块购安		块	700.000	678.40	474880.00	
1.2.2.2.8	150mm瓜子片反滤层		m3	106.400	224.64	23901.70	
1.2.2.2.9	200mm中粗砂反滤层		m3	148.400	282.17	41874.03	
1.2.2.2.10	150mm厚反滤层碎石		m3	137.200	237.45	32578.14	
1.2.2.2.11	耕种土回填		m3	180.300	16.38	2953.31	
1.2.2.2.12	草皮护坡		m2	901.600	18.36	16553.38	
1.3	村庄绿化美化工程			1.000	227719.05	227719.05	
1.3.1	沿河步道			1.000	67968.62	67968.62	
1.3.1.1	碎石垫层		m3	22.930	237.45	5444.73	
1.3.1.2	C20-2砼基础		m3	24.650	572.47	14111.39	
1.3.1.3	50mm厚芝麻灰花岗岩烧面		m2	375.000	129.10	48412.50	
1.3.2	广场			1.000	133687.02	133687.02	
1.3.2.1	场地平整		m2	532.000	2.98	1585.36	
1.3.2.2	碎石垫层		m3	53.200	237.45	12632.34	
1.3.2.3	C20-2砼基础		m3	77.700	572.47	44480.92	
1.3.2.4	50mm厚芝麻灰花岗岩烧面		m2	518.000	129.10	66873.80	
1.3.2.5	石凳		座	4.000	650.00	2600.00	规格见图纸
1.3.2.6	垃圾桶		个	4.000	230.00	920.00	规格见图纸
1.3.2.7	水土保持宣传牌		座	1.000	500.00	500.00	规格见图纸
1.3.2.8	种植云南黄馨		株	1735.000	2.36	4094.60	规格见图纸
1.3.3	花池			1.000	17525.63	17525.63	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第6页 共6页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.3.3.1	土方开挖		m3	24.570	2.83	69.53	
1.3.3.2	土方回填		m3	14.000	8.15	114.10	
1.3.3.3	C20砼垫层		m3	5.850	572.47	3348.95	
1.3.3.4	砖砌体		m3	14.040	541.13	7597.47	
1.3.3.5	20厚1:3水泥砂浆		m2	117.000	14.86	1738.62	
1.3.3.6	20mm芝麻灰花岗岩烧面		m2	42.000	86.40	3628.80	
1.3.3.7	草皮护坡		m2	56.000	18.36	1028.16	
1.3.4	汀步			1.000	2371.31	2371.31	
1.3.4.1	C20-2砼基础		m3	3.380	572.47	1934.95	
1.3.4.2	50mm厚芝麻灰花岗岩烧面		m2	3.380	129.10	436.36	
1.3.5	台阶			1.000	6166.47	6166.47	
1.3.5.1	M10浆砌块石		m3	11.300	421.84	4766.79	
1.3.5.2	20mm芝麻灰花岗岩烧面		m3	16.200	86.40	1399.68	
1.4	封育管护			1.000	8000.00	8000.00	
1.4.1	封禁标志牌		个	2.000	3000.00	6000.00	
1.4.2	永久警示牌		个	1.000	2000.00	2000.00	
1.5	疏林补植			1.000	44030.00	44030.00	
1.5.1	杉树		株	1000.000	29.36	29360.00	规格见图纸
1.5.2	补植刺槐		株	200.000	34.23	6846.00	规格见图纸
1.5.3	补植乌桕		株	200.000	39.12	7824.00	规格见图纸
	合计					4383233.59	

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第1页 共9页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1	建筑工程										4383233.59
1.1	水蚀坡林地治理工程										1008237.40
1.1.1	排水沟										38435.61
1.1.1.1	人工土方开挖	m3	9.51	0.29		0.29	0.77	0.43		1.02	12.31
1.1.1.2	人工土方回填	m3	5.93	0.74	2.30	0.27	0.70	0.40		0.93	11.28
1.1.1.3	排水沟C20-2混凝土	m3	61.08	439.05	12.55	8.15	29.32	11.70		50.57	612.44
1.1.1.4	二次运输费	m3	142.50	1.15		4.31	11.25	6.37		14.90	180.49
1.1.2	沉砂池										2495.11
1.1.2.1	人工土方开挖	m3	9.51	0.29		0.29	0.77	0.43		1.02	12.31
1.1.2.2	人工土方回填	m3	5.93	0.74	2.30	0.27	0.70	0.40		0.93	11.28
1.1.2.3	C20-2混凝土(含模板)	m3	61.08	439.05	12.55	8.15	29.32	11.70		50.57	612.44
1.1.2.4	二次运输费	m3	142.50	1.15		4.31	11.25	6.37		14.90	180.49
1.1.3	生产道路										62783.58
1.1.3.1	人工土方开挖	m3	9.51	0.29		0.29	0.77	0.43		1.02	12.31
1.1.3.2	人工土方回填	m3	5.93	0.74	2.30	0.27	0.70	0.40		0.93	11.28
1.1.3.3	C20-2混凝土(含模板)	m3	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第2页 共9页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1.1.3.4	二次运输费	m3	142.50	1.15		4.31	11.25	6.37		14.90	180.49
1.1.4	干砌石护坎										904523.10
1.1.4.1	人工土方开挖	m3	9.51	0.29		0.29	0.77	0.43		1.02	12.31
1.1.4.2	人工土方回填	m3	5.93	0.74	2.30	0.27	0.70	0.40		0.93	11.28
1.1.4.3	干砌石挡墙	m3	40.17	205.39	0.66	7.39	19.27	10.92		25.54	309.34
1.1.4.4	二次运输费	m3	142.50	1.15		4.31	11.25	6.37		14.90	180.49
1.2	岸坡防护工程										3095247.14
1.2.1	堰坝工程										577442.64
1.2.1.1	新建1号拦砂坝										125441.78
1.2.1.1.1	砂卵石开挖	m3	0.26	0.76	3.06	0.12	0.32	0.18		0.42	5.12
1.2.1.1.2	石方开挖	m3	6.41	11.85	30.73	1.47	3.83	2.18		5.08	61.55
1.2.1.1.3	砂卵石回填	m3	1.22	0.73	5.38	0.22	0.57	0.33		0.76	9.22
1.2.1.1.4	C20-2砼坝体	m3	32.55	403.86	18.26	7.25	26.03	10.40		44.85	543.19
1.2.1.1.5	C20-2砼截渗墙(含模板)	m3	42.31	421.40	15.77	7.64	27.41	10.94		47.29	572.74
1.2.1.1.6	堰坝块石镶面	m2		220.60		6.62	17.27	9.78		22.88	277.15
1.2.1.1.7	dn400放水pe管	m	52.60	354.30	10.80						417.70

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第3页 共9页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1.2.1.1.8	橡胶止水	m		86.70		2.60	6.79	3.84		8.99	108.92
1.2.1.1.9	闭孔泡沫板	m ²		40.00		1.20	3.13	1.77		4.15	50.25
1.2.1.2	新建2号拦砂坝										200570.29
1.2.1.2.1	砂卵石开挖	m ³	0.26	0.76	3.06	0.12	0.32	0.18		0.42	5.12
1.2.1.2.2	石方开挖	m ³	6.41	11.85	30.73	1.47	3.83	2.18		5.08	61.55
1.2.1.2.3	砂卵石回填	m ³	1.22	0.73	5.38	0.22	0.57	0.33		0.76	9.22
1.2.1.2.4	C20-2砼基础	m ³	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47
1.2.1.2.5	C20-2砼压顶	m ³	61.19	418.05	9.05	7.74	27.88	11.09		48.15	583.14
1.2.1.2.6	C20-2砼坝体	m ³	32.55	403.86	18.26	7.25	26.03	10.40		44.85	543.19
1.2.1.2.7	C20-2砼截渗墙	m ³	42.31	421.40	15.77	7.64	27.41	10.94		47.29	572.74
1.2.1.2.8	堰坝块石镶面	m ²		220.60		6.62	17.27	9.78		22.88	277.15
1.2.1.2.9	dn400放水pe管	m	52.60	354.30	10.80						417.70
1.2.1.2.10	M10浆砌块石	m ³	50.79	282.90	2.08	10.07	26.28	14.89		34.83	421.84
1.2.1.2.11	橡胶止水	m		86.70		2.60	6.79	3.84		8.99	108.92
1.2.1.2.12	φ75PVC排水管	m	6.40	12.40	4.37						23.17
1.2.1.2.13	砌石挡墙拆除	m ³	40.28			1.21	3.15	1.79		4.18	50.60

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第4页 共9页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1.2.1.2.14	闭孔泡沫板	m2		40.00		1.20	3.13	1.77		4.15	50.25
1.2.1.3	新建3号拦砂坝										133523.32
1.2.1.3.1	砂卵石开挖	m3	0.26	0.76	3.06	0.12	0.32	0.18		0.42	5.12
1.2.1.3.2	石方开挖	m3	6.41	11.85	30.73	1.47	3.83	2.18		5.08	61.55
1.2.1.3.3	砂卵石回填	m3	1.22	0.73	5.38	0.22	0.57	0.33		0.76	9.22
1.2.1.3.4	C20-2砼坝体	m3	32.55	403.86	18.26	7.25	26.03	10.40		44.85	543.19
1.2.1.3.5	C20-2砼截渗墙	m3	42.31	421.40	15.77	7.64	27.41	10.94		47.29	572.74
1.2.1.3.6	堰坝块石镶面	m2		220.60		6.62	17.27	9.78		22.88	277.15
1.2.1.3.7	dn400放水pe管	m	52.60	354.30	10.80						417.70
1.2.1.3.8	橡胶止水	m		86.70		2.60	6.79	3.84		8.99	108.92
1.2.1.3.9	闭孔泡沫板	m2		40.00		1.20	3.13	1.77		4.15	50.25
1.2.1.4	新建4号拦砂坝										117907.25
1.2.1.4.1	砂卵石开挖	m3	0.26	0.76	3.06	0.12	0.32	0.18		0.42	5.12
1.2.1.4.2	石方开挖	m3	6.41	11.85	30.73	1.47	3.83	2.18		5.08	61.55
1.2.1.4.3	砂卵石回填	m3	1.22	0.73	5.38	0.22	0.57	0.33		0.76	9.22
1.2.1.4.4	C20-2砼基础	m3	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第5页 共9页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1.2.1.4.5	C20-2砼压顶	m3	61.19	418.05	9.05	7.74	27.88	11.09		48.15	583.14
1.2.1.4.6	C20-2砼坝体	m3	32.55	403.86	18.26	7.25	26.03	10.40		44.85	543.19
1.2.1.4.7	C20-2砼截渗墙	m3	42.31	421.40	15.77	7.64	27.41	10.94		47.29	572.74
1.2.1.4.8	堰坝块石镶面	m2		220.60		6.62	17.27	9.78		22.88	277.15
1.2.1.4.9	dn400放水pe管	m	52.60	354.30	10.80						417.70
1.2.1.4.10	M10浆砌块石	m3	50.79	282.90	2.08	10.07	26.28	14.89		34.83	421.84
1.2.1.4.11	橡胶止水	m		86.70		2.60	6.79	3.84		8.99	108.92
1.2.1.4.12	φ75PVC排水管	m	6.40	12.40	4.37						23.17
1.2.1.4.13	闭孔泡沫板	m2		40.00		1.20	3.13	1.77		4.15	50.25
1.2.2	护岸工程										2517804.50
1.2.2.1	浆砌石护岸										1646105.74
1.2.2.1.1	砂卵石开挖	m3	0.26	0.76	3.06	0.12	0.32	0.18		0.42	5.12
1.2.2.1.2	砂卵石回填	m3	1.22	0.73	5.38	0.22	0.57	0.33		0.76	9.22
1.2.2.1.3	M10浆砌块石	m3	50.79	282.90	2.08	10.07	26.28	14.89		34.83	421.84
1.2.2.1.4	土工布	m2		6.58							6.58
1.2.2.1.5	φ75PVC排水管	m	6.40	12.40	4.37						23.17

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第6页 共9页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1.2.2.1.6	C20-2砼基础	m3	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47
1.2.2.1.7	C20-2砼压顶	m3	61.19	418.05	9.05	7.74	27.88	11.09		48.15	583.14
1.2.2.1.8	闭孔泡沫板	m2		40.00		1.20	3.13	1.77		4.15	50.25
1.2.2.1.9	耕种土回填	m3	1.08	11.02	0.93	0.39	1.02	0.58		1.35	16.38
1.2.2.1.10	草皮护坡	m2	2.04	12.57		0.44	1.14	0.65		1.52	18.36
1.2.2.2	箱型砌块护岸										871698.76
1.2.2.2.1	砂卵石开挖	m3	0.26	0.76	3.06	0.12	0.32	0.18		0.42	5.12
1.2.2.2.2	砂卵石回填	m3	1.22	0.73	5.38	0.22	0.57	0.33		0.76	9.22
1.2.2.2.3	M10浆砌块石	m3	50.79	282.90	2.08	10.07	26.28	14.89		34.83	421.84
1.2.2.2.4	C20-2砼基础	m3	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47
1.2.2.2.5	C20-2砼压顶	m3	61.19	418.05	9.05	7.74	27.88	11.09		48.15	583.14
1.2.2.2.6	土工布	m2		6.58							6.58
1.2.2.2.7	箱型砌块购安	块	56.30	580.00	42.10						678.40
1.2.2.2.8	150mm瓜子片反滤层	m3	23.55	155.24		5.36	14.00	7.93		18.55	224.64
1.2.2.2.9	200mm中粗砂反滤层	m3	23.55	201.04		6.74	17.58	9.96		23.30	282.17
1.2.2.2.10	150mm厚反滤层碎石	m3	23.55	165.44		5.67	14.79	8.38		19.61	237.45

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第7页 共9页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1.2.2.2.11	耕种土回填	m3	1.08	11.02	0.93	0.39	1.02	0.58		1.35	16.38
1.2.2.2.12	草皮护坡	m2	2.04	12.57		0.44	1.14	0.65		1.52	18.36
1.3	村庄绿化美化工程										227719.05
1.3.1	沿河步道										67968.62
1.3.1.1	碎石垫层	m3	23.55	165.44		5.67	14.79	8.38		19.61	237.45
1.3.1.2	C20-2砼基础	m3	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47
1.3.1.3	50mm厚芝麻灰花岗岩烧面	m2	34.30	84.30	10.50						129.10
1.3.2	广场										133687.02
1.3.2.1	场地平整	m2		2.98							2.98
1.3.2.2	碎石垫层	m3	23.55	165.44		5.67	14.79	8.38		19.61	237.45
1.3.2.3	C20-2砼基础	m3	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47
1.3.2.4	50mm厚芝麻灰花岗岩烧面	m2	34.30	84.30	10.50						129.10
1.3.2.5	石凳	座		650.00							650.00
1.3.2.6	垃圾桶	个		230.00							230.00
1.3.2.7	水土保持宣传牌	座		500.00							500.00
1.3.2.8	种植云南黄馨	株		2.36							2.36

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：祁门县严潭溶口段小流域水土流失综合治理工程

第8页 共9页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1.3.3	花池										17525.63
1.3.3.1	土方开挖	m3	0.22	0.42	1.61	0.07	0.18	0.10		0.23	2.83
1.3.3.2	土方回填	m3	4.08	0.54	1.87	0.19	0.51	0.29		0.67	8.15
1.3.3.3	C20砼垫层	m3	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47
1.3.3.4	砖砌体	m3	41.26	381.98	7.47	12.92	33.72	19.09		44.68	541.13
1.3.3.5	20厚1:3水泥砂浆	m2	3.98	7.75	0.10	0.35	0.93	0.52		1.23	14.86
1.3.3.6	20mm芝麻灰花岗岩烧面	m2		86.40							86.40
1.3.3.7	草皮护坡	m2	2.04	12.57		0.44	1.14	0.65		1.52	18.36
1.3.4	汀步										2371.31
1.3.4.1	C20-2砼基础	m3	50.66	407.27	21.38	7.60	27.38	10.90		47.27	572.47
1.3.4.2	50mm厚芝麻灰花岗岩烧面	m2	34.30	84.30	10.50						129.10
1.3.5	台阶										6166.47
1.3.5.1	M10浆砌块石	m3	50.79	282.90	2.08	10.07	26.28	14.89		34.83	421.84
1.3.5.2	20mm芝麻灰花岗岩烧面	m3		86.40							86.40
1.4	封育管护										8000.00
1.4.1	封禁标志牌	个		3000.00							3000.00

